
令和６年１０月３０日 

宗像市危機管理課 

関係各位 

 

 

宗像地区防火啓発パレード出発式のお知らせ 

 

  

時下、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より消防活動には格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、秋季火災予防運動の一環として、宗像地区防火啓発パレードを、下記のとお

り実施いたします。早朝より消防車両等が会場周辺にて通行するなど自治会の皆様に

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 行 事 名    宗像地区防火啓発パレード出発式 

 

２ 内  容    秋季火災予防運動の一環として実施する宗像地区防火啓発パ

レード出発式の開催 
 

３ 実施日時    令和６年１１月９日（土） ９時２０分から１０時まで 

           

４ 場  所    トリアーダ宗像（宗像市光岡２９０） 

 

 

【問い合わせ先】 
宗像市危機管理課防災係 
℡ ３６―５０５０ 
 担当  成瀬 

回覧 


